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1.Programa kabul edilen öğrenciler, programın 
kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri 
ve yetkinlik) öngörülen sürede edinebilecek 
eğitim altyapısına sahip olmalıdır. 

 
 

       

2.Öğrencilerin kabulünde göz önüne alınan 
göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre 
gelişimi değerlendirilmelidir. 

        

3.Öğrenci kabulüne ilişkin (yatay geçiş, çift ana 
dal, yan dal vb.) politikaları bulunmalı ve 
işletiliyor olmalıdır. 

        

4.Önceki öğrenimlerin kredilendirilmesi 
tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.    

        

5.Eğitim öğretim süreçlerine ilişkin öğrenci 
merkezli yaklaşım bulunmalı ve işletiliyor 
olmalıdır. 

        

6.Kurum ve/veya program tarafından başka 
kurumlarla yapılan anlaşmalar ve kurulan 
ortaklıklar işletiliyor olmalıdır. 

        

7.Öğrenci hareketliliğini ve programlarını teşvik 
eden / sağlayan politikaları ve düzenlemeleri 
olmalıdır. 

  
 

      

8.Program hedeflediği nitelikli mezun 
yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci 
merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve 
değerlendirme yöntemleri uygulanıyor 
olmalıdır. 

        

9.Öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer 
planlamasına yönelik danışmanlık hizmetleri 
işletiyor olmalıdır. 

        

10.Öğrencilerin derslerdeki başarı durumunu 
izleyecek ve onları ders planlaması konularında 
yönlendirecek danışmanlık hizmetleri işletiyor 
olmalıdır. 

        

11.Öğrenci geri bildirimlerin alınmasına yönelik 
mekanizmalar bulunmalı, uygulanmalı ve 
sürekli iyileştirme çalışmalarında 
değerlendirilmelidir. 

 
 

       

12.Öğrencilerin program kapsamındaki tüm 
dersleri şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle 
ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.   

        

13.Öğrencilerin mezuniyetlerine karar 
verebilmek için, programın gerektirdiği tüm 
koşulların yerine getirildiğini belirleyecek 
güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor 
olmalıdır. 

        

Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları         



Program, eğitim amaç ve hedeflerini belirlemiş 
ve bunu kamuoyuyla paylaşmış olmalıdır. 

        

Programın eğitim amaç ve hedeflerine yönelik 
tanımlanmış anahtar performans göstergeleri 
bulunmalıdır. 

        

Program eğitim amaçları kurum ve meslek 
yüksekokulunun misyon ve vizyonu ile uyumlu 
olmalıdır.   

        

Program eğitim amaçlarına nasıl ulaşılacağı 
tanımlı olmalı ve bunun için uygun bir ölçme 
değerlendirme sistemi bulunmalıdır. 

        

Program eğitim amaçlarına ulaşılma düzeyi 
sistematik bir şekilde izlenmelidir. 

        

Programın tanımlanmış misyon ve vizyonu 
olmalı ve bunları kamuoyuyla paylaşmış 
olmalıdır. 

        

İç ve dış paydaşların eğitim öğretim süreçlerine 
katkılarını sağlayacak mekanizma ve 
uygulamalar bulunmalıdır. 

        

Ölçüt 3. Program Çıktıları         

Eğitim öğretim amaçlarına ulaşabilmek için 
gerekli bilgi, beceri ve yetkinlik bileşenlerini 
kapsayan ders kazanımları ve program çıktıları 
olmalı ve bu çıktılar MEDEK Program 
Çıktılarının tümünü karşılamalıdır. 

        

Bilgi, beceri ve yetkinlik ayrımı yapılmalı         

Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme         

Ders kazanım ve program çıktılarının 
izlenmesine, güncellenmesine ve sürekli 
iyileştirilmesine yönelik mekanizmaların 
kurulmuş ve işletiliyor olduğuna yönelik somut 
kanıtlar sunulmalıdır. 

 
 
 

       

Program belirli bir süreç, sistem ya da 
mekanizmayla elde ettiği iç ve diş paydaş 
geribildirimlerini, programın sürekli 
iyileştirilmesi ve güncellenmesi amacıyla 
kullanmalıdır. 

        

Program mezun izleme sistemi aracılığıyla elde 
ettiği bilgileri, programın sürekli iyileştirilmesi 
ve güncellenmesi amacıyla kullanmalıdır. 

 
 

       

Ölçüt 5. Eğitim Planı         

Programa/alana özgü mesleki dersler en az 60 
AKTS olmalıdır. Bu derslerin en az 20 AKTS 
kadarı programa özgü öğrenim çıktıları 
sağlayan teori, kalanı beceri ve yetkinlik 
kazandıran derslerden oluşmalıdır. 

        

En az 5 AKTS, dış paydaş önerilerini dikkate 
alan derslerden oluşmalıdır. 

        

En az 15 AKTS, İşletmede Mesleki Eğitim, Staj 
ve Uygulamalı Ders (bkz. Yükseköğretimde 
Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği) 

        



ve/veya güncel mesleki program/yazılım içeren 
derslerden oluşmalıdır. 

Eğitim planı ilgili programın disiplinine özgü 
ölçütleri içermelidir. 

        

Programda öğrenci iş yüküne dayalı ve 
kamuoyuyla paylaşılan yeterlilik temelli eğitim 
planı bulunmalı ve uygulanmalıdır. 

        

Öğretim planını garanti altına alacak ve sürekli 
gelişimini sağlayacak bir yönetim sistemi 
bulunmalı ve işletiliyor olmalıdır. 

 
 

       

Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu         

Öğretim elemanı kadrosu, öğretim ihtiyaçlarını 
karşılayacak nicelik ve nitelikte olmalıdır. 

        

Öğretim elemanlarına yönelik teşvik veya 
ödüllendirilme mekanizmaları olmalı, adil ve 
şeffaf şekilde sürdürülmelidir. 

        

Öğretim elemanı alımı ve/veya 
yükseltilmesinde tanımlı bir sistemi bulunmalı 
ve uygulanıyor olmalıdır. 

        

Programda öğretim elemanlarının niteliklerine 
göre adil ve şeffaf ders dağılım dengesi 
kurulmuş olmalıdır. 

        

Ölçüt 7. Altyapı         

Eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için 
uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynakları 
sunmalıdır. 

        

Program öğrencilerine ders dışı etkinlikler 
yapmalarına olanak veren altyapıyı sunmalıdır. 

        

Öğrencilerin öğrenim ve yaşam ortamlarında 
gerekli güvenlik, ilk yardım ve İSG önlemleri 
alınmış olmalıdır. 

        
 

Öğrencilere sunulan bilgiye erişim olanakları 
eğitim amaçlarına ve program çıktılarına 
ulaşmak için yeterli düzeyde olmalıdır. 

        

Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış 
olmalıdır 

        

Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın 
eğitim amaçlarını destekleyecek doğrultuda, 
öğrenci ve öğretim üyelerinin eğitsel 
çalışmaları için yeterli düzeyde olmalıdır.   

        

Ölçüt 8. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı         

Misyon ile uyumlu ve stratejik amaç ve 
hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak 
yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması 
bulunmalıdır.   

        

İnsan kaynaklarını etkin ve verimli kullandığını 
güvence altına alan tanımlı politika ve süreçleri 
bulunmalıdır.   

        

Akademik ve idari personele yönelik tanımlı 
hizmet içi eğitim süreçleri işletiliyor olmalıdır. 

        



Program hesap vermeyi ve kamuoyunu 
bilgilendirmeyi ilke olarak benimsemiş olmalı 
ve bunu işletmelidir. 

        

Ölçüt 9. Programa Özgü Ölçütler         

Program eğitim planında yer alan dersler, 
ölçme-değerlendirme yöntemleri aracılığıyla 
programa özgü ölçütleri sağlamalıdır. 
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